

**Steep & Deep ApS**

**CVR-nr. 33782098**

**Kongevejen 347**

**2840 Holte**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Frank Kruse Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Steep & Deep ApS  
Kongevejen 347  
2840 Holte

CVR-nr.: 33782098  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Frank Kruse Petersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet vedrører salg af skiudstyr, beklædning, sportsudstyr mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 26 t.kr. mod et underskud på 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anses årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket med 134 t.kr. som følge af selskabets fuldt nedskrevne tilgodehavende på mellemregningen med Kongevejen 347 ApS, som er frivilligt opløst.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>907.582</b>	<b>714</b>
Personaleomkostninger	1	(779.543)	(639)
Af- og nedskrivninger		<u>(12.948)</u>	<u>(23)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>115.091</b>	<b>52</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	8
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(182.978)</u>	<u>(365)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(67.887)</b>	<b>(305)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>93.938</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>26.051</u></b>	<b><u>(305)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>26.051</u>	<u>(305)</u>
		<b><u>26.051</u></b>	<b><u>(305)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.850	35
Indretning af lejede lokaler		56.739	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>83.589</b>	<b>35</b>
Udskudt skat		71.453	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>71.453</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>155.042</b>	<b>35</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.213.889	959
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.213.889</b>	<b>959</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.850	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.580	85
Andre tilgodehavender		0	130
Tilgodehavende selskabsskat		22.485	0
Periodeafgrænsningsposter		0	13
<b>Tilgodehavender</b>		<b>131.915</b>	<b>250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.744</b>	<b>177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.360.548</b>	<b>1.386</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.515.590</b>	<b>1.421</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		249.573	224
<b>Egenkapital</b>		<b><u>329.573</u></b>	<b><u>304</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	245
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>245</u></b>
Bankgæld		251.273	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.825	157
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.156	0
Anden gæld		340.763	715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.186.017</u></b>	<b><u>872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.186.017</u></b>	<b><u>872</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.515.590</u></b>	<b><u>1.421</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	223.522	303.522
Årets resultat	0	26.051	26.051
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>249.573</b>	<b>329.573</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	753.671	596
Andre omkostninger til social sikring	13.572	17
Andre personaleomkostninger	<u>12.300</u>	<u>26</u>
	<b><u>779.543</u></b>	<b><u>639</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>8</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>8</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	40
Renteomkostninger i øvrigt	46.502	29
Øvrige finansielle omkostninger	<u>136.476</u>	<u>296</u>
	<b><u>182.978</u></b>	<b><u>365</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(22.485)	0
Ændring af udskudt skat	<u>(71.453)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(93.938)</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		160.000
Afgange		(160.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(160.000)
Tilbageførsel ved afgange		160.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	295.071	0
Tilgange	0	61.073
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>295.071</b>	<b>61.073</b>
Af- og nedskrivninger primo	(259.607)	0
Årets nedskrivninger	0	(4.334)
Årets afskrivninger	(8.614)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(268.221)</b>	<b>(4.334)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.850</b>	<b>56.739</b>
		<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		71.453
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>71.453</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>71.453</b>



## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steep & Deep Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med indkomståret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant for maksimalt 300 t.kr. i simple fordringer, virksomhedspanten ligger yderligere til sikkerhed for søsterselskaberne.

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Danske Bank. Kautionen er ubegrænset solidarisk selvskyldner kaution.